
Verordening tot wijziging van de Subsidieverordening funderingsproblematiek 

Woltersum 2021 

De raad van de gemeente Groningen, 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 november 2025; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de volgende ‘’Verordening tot wijziging van de Subsidieverordening funderingsproble- 

matiek Woltersum 2021’’. 

Artikel I Wijziging verordening 
A. In artikel 7, tweede lid, wordt het jaartal ‘2025’ gewijzigd in ‘2027’. 

B. In artikel 15, tweede lid, wordt het jaartal ‘2026’ gewijzigd in ‘2028’. 

C. Artikel 23, tweede lid, komt gewijzigd te luiden: 

  ‘2. Deze verordening vervalt met ingang van 1 januari 2029, met dien verstande dat de ver- 

ordening van toepassing blijft op subsidies die voor deze datum zijn aangevraagd.’ 

Artikel II Wijziging toelichting verordening 
A. In de toelichting bij artikel 7 wordt het jaartal ‘2025’ gewijzigd in ‘2027’. 

B. In de toelichting bij artikel 10 wordt het jaartal ‘2025’ gewijzigd in ‘2027’. 

C. In de toelichting bij artikel 15 wordt het jaartal ‘2026’ gewijzigd in ‘2028’. 

D. In de toelichting bij artikel 18 wordt het jaartal ‘2026’ gewijzigd in ‘2028’. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Gedaan te Groningen in de openbare raadsvergadering van 17 december 2025. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 564961 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2025 nr. 564961 23 december 2025 1 


